[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 15 января  2021 г. № 01/01
пст Новый Бор, Республика Коми
	О признании утратившими силу нормативных актов администрации сельского поселения «Новый Бор»

	        На основании Закона Закон Республики Коми от 27 сентября 2019 года № 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми "О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми" и законов Республики Коми о внесении изменений в него»

     Администрация сельского поселения «Новый Бор» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Новый Бор»:
             - от 25 февраля 2013 г. № 02/09 «О внесении  изменений в постановление главы сельского поселения «Новый  Бор»  от 03 июля 2012 г.     № 07/57 «Об  утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной   услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий»;
            - от 07 ноября 2013 г. № 11/100 «О внесении  изменений в постановление главы сельского поселения «Новый  Бор»  от 03 июля 2012 г.     № 07/57 «Об  утверждении Административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий»;

           - от 15 октября 2015 г. № 10/91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

        - от 31 июля 2019 г. №  07/71 «О внесении изменений  в  постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 15 октября 2015 г. № 10/91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

        - от 20.11.2015 г. № 11/104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

       - от 26.07.2012 г. № 07/67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;

          - от 07.11.2013 г. № 11/109 «О внесении изменений  в  постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 26 июля 2012 года  № 07/67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда»;

           - от 26.07.2012 г. № 07/68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями»;
             - от 07.11.2013 г. № 11/108 «О внесении изменений  в  постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 26 июля 2012 года  № 07/68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.
Глава сельского поселения «Новый Бор»                                  Н.А. Артеева